

# Anders Dige Holding ApS

Stationsvej 2, 9330 Dronninglund  
CVR-nr. 30 71 81 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2025

---

Anders Dige

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Anders Dige Holding ApS Stationsvej 2 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 71 81 43 Stiftet: 10. juli 2007 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Dige
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 4.682 tkr., hvilket er positivt påvirket af driften i datterselskab. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		<b>4.612.896</b>	<b>3.265.312</b>
Andre eksterne omkostninger		-20.536	-34.917
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.592.360</b>	<b>3.230.395</b>
Andre finansielle indtægter		194.127	393.730
Øvrige finansielle omkostninger		-80.191	-15.381
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.706.296</b>	<b>3.608.744</b>
Skat af årets resultat	1	-24.690	-75.556
<b>Årets resultat</b>		<b>4.681.606</b>	<b>3.533.188</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.450.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		4.612.896	3.265.312
Overført resultat		-66.290	-2.304.124
<b>I alt</b>		<b>4.681.606</b>	<b>3.533.188</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		13.605.947	11.193.051
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>13.605.947</b>	<b>11.193.051</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.605.947</b>	<b>11.193.051</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		677.827	0
Andre tilgodehavender		0	20.252
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		674.712	895.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.352.539</b>	<b>915.468</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.699.040	4.531.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.699.040</b>	<b>4.531.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.972.706</b>	<b>685.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.024.285</b>	<b>6.132.273</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>19.630.232</b>	<b>17.325.324</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		0	7.493.591
Overført resultat		19.319.280	7.279.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.579.280</b>	<b>15.019.674</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.309.485
Selskabsskat		18.836	308.367
Anden gæld		32.116	687.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.952</b>	<b>2.305.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.952</b>	<b>2.305.650</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>19.630.232</b>	<b>17.325.324</b>

Eventualposter mv. 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Medarbejderforhold 6

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	14.772.674	122.000	15.019.674
Forslag til resultatdisponering		4.612.896	-66.290	135.000	4.681.606
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte		-2.200.000	2.200.000		0
Tilladt udligning		-2.412.896	2.412.896		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>19.319.280</b>	<b>135.000</b>	<b>19.579.280</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.690	75.556
	<b>24.690</b>	<b>75.556</b>

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	17.350.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>17.350.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-6.156.949
Udloddet resultat	-2.200.000
Årets resultat	4.612.896
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>-3.744.053</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>13.605.947</b>

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
VP SuperBest A/S,	13.605.947	4.612.896	100 %

## 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	2.699.040
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	5.568

## 4 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 569 tkr. pr. balancedagen.

## Noter

### 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende, som datterselskabet VP SuperBest A/S har med Danske Bank, har moderselskabet Anders Dige Holding ApS stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet VP SuperBest A/S' gæld til realkreditinstitutter.

Unoterede aktier i datterselskabet VP SuperBest A/S er tillige pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.

	2024	2023
--	------	------

### 6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
